
BAURU, quinta-feira, 13 de julho de 2017  31

$  1.080.000,
Villaggio III amplo
sobrado 3stes home
gourmet piscina aceit
permuta até $400mil
Fone: 99792-7000.

739655

$  135mil,Vania Maria,
2q doPanelão, financia
F:99733-3996 Residem

727665

$  2.8 Shangrilá 4 suites
sala 3 amb  salão amplo
gourmet  piscina toda
térrea 700 m2 ac. imóvel
Bolsa  Imob 99125-9000

739704

$  2.8 Vila Lobos nova
4suites sla 3 amb home
gourmet  piscina  churr.
acabamento luxuoso !!!
casa completa e pronta
Bolsa Imob  99125-9000

738144

$  215mil, Vl Industrial
Salvador Filardi, Nova!
2d, T6x30, 70m² const.
99826-5092 Residem

739739

$  290mil,Jd Guadalajara
Ótima Oportunidade!
3d(1ste), ac apto até
$220mil c/ elevador na
região Camélias e adj F
99776-4688 Residem

739740

$  300mil,Redentor, 3d
1ste, esquina, linda!
Ótima Oportunidade!
F 99776-4688 Residem

739741

$  320mil, Esquina próx
ao Shangrila, 3d s/1ste,
F 3018-9093 Residem

726371

$  360mil,Higienópolis
4d(2stes),  T 14x40,
amplo sobrado, aceita
apto menor valor F
99776-4688 Residem

739742

$  380mil,Bela Vista, 4d
1ste, sobrado, T11x30 F
99776-4688 Residem

739743

$  430 Alto Paraiso
1st 3d 2sl a/e sobrado
Bolsa 99172-41119

734517

$  450 Parque Uniao 4d
1st 3sl a/e churr 3 vg
Bolsa 99172-4119

732872

$  790 Jd Estoril I 3st 3s
escr. completa a/e churr
forno Bolsa 98126-5203

734518

$  950 Tivoli I 3st 3sl
escr. churr. completa
em ar e armarios, linda
Bolsa 98126-5203

734519

$ 1.4 Lago Sul terrea 3 d
nova escritório ae clima
Bolsa  99741-5848.

680690

$ 1.5 Cond. Lago Sul 3
sts ac permuta até 70%
Bolsa 99741-5848

739702

$ 1.5 Vila Lobos 3suites
sala 3 amb  pisc.  churr
Bolsa Imob 99125-9000

739705

$ 1.8 Samambaia 4stes
3salas piscina *show
Bolsa  99118-7573

739703

$ 135.000,00 Nova
Esperança, 2 dorm. sendo
1 apto, sala, coz. wc.
garagem, reformada. F.
99771-8351

739436

$ 165, Amplo sobrado, 3
dorm, ac. fin, na Rua
Bernardino de Campos
29-36, AC. permuta por
terreno, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.4043

739536

$ 170, Pq Giansante, 2
d o r m ,  a c .  f i n ,  a c .
Permuta, Imóvel com
edícula, 99856-4239
casaecia.com.br Cód.4116

739537

$ 180, Nova Bauru,
114,48m², 3 dorm, 1 Ste ,
ac.fin, Ótima residência,
99856-4239 casaecia.com.
br Cód. 4125

739538

$ 180mil Terra Nova
3d só a vist996004451

739659

$ 190mil Vania Maria
72m² area lazer compl
esp amplo 5garg (14)
99182-3669 watsap

739645

$ 195Mil Bosque Saúde
espaço gourmet,piscina
T12x25 a/c100m Linda
3104-8000 Lima imoveis

739749

$ 2.200  Estoril 5 3stes
completa  coz gourmet
piscina churrasq Nova
*Aceita Troca Terreno
Bolsa  99118-7573

736068

$ 2.7 Cd Estoril 5 nova
térrea 4 stes sala 3amb
piscina  escr. linda !!!!
Bolsa Imob 99125-9000

735652

$ 225Mil Ferraz Nova
2d (1st), 2vgs financia
3104-8000 Lima imoveis

734607

$ 250 Bauru I 2d 2wc
escr edic churr a/e a/c
f i n o  a c a b a m e n t o
bolsa 98126-5203

737999

$ 270mil Jd. Paulista
px Av Castelo Bran-
co q. 21 3qts, 1ste, c/
hidro, blindex ac. tca
apto/ casa 997713883

739653

$ 310 Terra Branca 3ts
1st Bolsa 99741-5848.

739698

$ 375 mil Bela Vista 3d
(1st)edic c/sala/wc4vgs
3104-8000 Lima Imoveis

734606

$ 490 Vale Florido 2 d
OPORTUNIDADE!!
Bolsa991183604

739700

$ 500 Vale Florido 4 d
OPORTUNIDADE!!
Bolsa991183604

739701

$ 520, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste , ac.fin, Linda
residência, AC. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

739535

$1,9 Lago Sul 3 suites
a/e 2 sl coz churr pisc 3
gar  Bolsa 99118-7637

709027

$100mil Pq Real 200m²
terr/50m ac 98111-1132

739626

$120 Pq Sta Cecília
próx MRV, casa anti-
ga, vale + o terreno
11x22, esquina, asfal-
to F:99662-0976

739178

$130 mil, 2 casas Sta
Edwirges, pego camio-
nete. F: 99646-9763.

235632

$140mil, 2 dorm. 80m²
terreno 11x44, Rua José
Miguel, próx. à FIB e Av.
Cast. Branco 99652-2788

739620

$150 Mil, Jd. Godoy, 2 d.,
sala, copa/coz., wc., 2 gar.
Adlar Prime, 99861-7552

739610

$150mil Octávio Rasi
reformada f:3010-5123

739149

$170mil à vist,$180mil
finc Alto Alegre 3dor
2stes sl copa 2wc gar
99696-4998/ 32364815

739649

$190mil Octávio Rasi
3D 1S Top imoveis
38795000

739732

$2,1 Vila Dumont 3st
3sl a/e coz pisc churr
3gar Bolsa 99118-7637

739491

$ 2 0 0  m i l  C a r d i a
terr.  10x30 ót local
2d sala copa cozinha
F:99836-5107

737123

$210 mil só R. 7 de
Setembro esq. ót. in-
vest. 99851-5959

739643

$225mil Nv Bauru 4dor
2 suites Top imoveis
38795000

739727

$240mil Nobuji 3d 1S
Top Imoveis38795000

739730

$250 Cruz do Sul 3d/1s
Top Imoveis 38795000

738436

$260 Jd Europa 2dor
2salas Pisc. 99702 0502

739276

$260 mil, Alto paraíso,
3d., 1ste, lote inteiro,
a c e i t o  p r o p o s t a .
F:3232-6238/99731-3347

235650

$279 nova Industrial,
dir. prop. 98116-6888

235709

$280 Maramba 3d/1s c/
hidro, completa em AE
988147519Top Imoveis

722711

$300 Jd Ferraz 3dor 1st
2sl coz wc 2gar 280m²
terr Bolsa 99118-7637

736985

$300 mil, Cz.do Sul, 03d,
a.e, Cz. Planej., 186m,
Sobrado. Ref:CA1935
imoveismercurio.com.br.
F:99140-1200

739509

$320 mil Guadalajara
3dor s/ 1st,ót. constr,
ót. local. 99611-2606

739646

$350MIL
Vl Cardia 2dor +1ste
sala ampla coz plan 2-
garag f: 99792-7000.

739657

$375mil Maramba 3d1s
Top Imoveis 38795000

739724

$450 mil Jd Controno
3d  1s  Top  Imoveis
38795000

739282

$480mil Carolina 3d 1 s
Topimoveis 38795000

739728

$490 Maramba 3dor 1st
3sl coz a/e churr 2gar
Bolsa 99118-7637

739492

$530mil Colonial 3D 2S
lazer comp Top Imoveis
38795000

739731

$580 Mil, Sobrado 4 dor.,
(próx. camélias), 3 salas,
lavabo, churrasq., piscina,
Adlar Prime, 99861-7552

739609

$610 Mil, Jardins Sul, 3
dorm., s/ 1 suite, 2 salas,
Adlar Prime, 99861-7552

739611

$650.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

729862

$75mil Jd Ivone 2dor
1ste c/ laje fase aca-
bamento. 99741-7113

739654

$75mil Pousada 5x50
murado c/ 2 côm, wc
Não finac. 99696-4998

739648

$780 Ranieri Green
3sts  2s ls  coz churr
pisc Bolsa 99118-7637

711878

$850 mil Estoril 4d/2s p/
exigentes,confira hoje
988147519 TopImoveis

729739

$OPORTUNIDADE
$890 Tavano, 3 suites
38795000 Top Imoveis

738434

195 mil Industrial, 2dor.,
porcelanato, ter. grande.
Espaço 3234-2144

737588

3011-1000 PJ
Villaggio, Paineiras, Lago 
Sul, Samambaia, Tívoli,
www.pjimoveis.com

739461

A NR VENDE
6404 - Casa Cond Fech
$1.700.000,00 V Dumont
3stes, 600m² terr, 350m²
ár /contr.  novíss ima
3103-0000 / 9.9784-0353

731092

A NR VENDE
8449 -640.000,00 casa
Jd. Aeroporto, 5 dorms,
terr 484m², 309m² á/c, ,4
sls, escrit, 5 wcs, amplo
quintal próx  Estoril V,
propri estuda permuta
3103-0000 / 9.8181-0245

731084

A NR VENDE
Está precisando vender
seu imóvel? Divulgue
conosco, anunciamos
em várias mídias, jornal,
digitais, instagram, face
canal próprio Youtube
NR: 3103-0000

725909

A NR VENDE
Tá procurando imóveis
emcondomínio fechado
temos várias opções!!!
Ligue e fale c/corretor
3103-0000 / 9.8804-7496

734597

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737568

Addad- Volpe- $420
mil, Jd. Solange, pro-
jeto diferenciado em
construção, sendo 3-
dorm, 1st, sala pé di-
reito duplo, coz. c/ i-
lha, home office, área
gourmet. Cód.11321
F: 99729-6464

737525

Addad- Volpe-  Jd.
Olimpico, 3dorm, Ac.
permuta p/ imóvel de
maior valor e financ.
R$350 mil.  Cód. 10769
F: 99796- 2119

739694

Addad- Volpe- R$550
mil, Jd. Cruzeiro do Sul,
casa c/ 4dorm, 2stes,
compl. em armários, 3
salas grandes, piscina,
churrasq., a/c 345m², c/
8 8 2 m ²  d e  t e r r e n o .
F: 99701-0023

736980

A d d a d -  V o l p e -
Sobrado, 2dorm, sendo
1st. Alto Paraíso. Ac.
Permuta menor valor.
C ó d . 1 1 1 9 3
F: 99796- 2119

739697

Alto Paraíso 3d/1st, 2
quadras do Hospital M.
confira 999611-5252

739690

Alto Paraíso, 02d( 01
stes), 03 vgs, Edíc. c\ 02
d(01ste). Ref:CA1775
imoveismercurio.com.br.
F:99140-1200

739508

Alto Paraíso, 03d(01 ste),
02 vgs, porcel., Cz.
Planej., Top. Ref: CA1008
imoveismercurio.com.br.
F-99140-1200

739507

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

AX IMOB.
Estoril V, 380m² a/c, exc
acab, 3stes, a/e, climatiz
esp. gourmet, sauna,
pisc aquec.exc localiz.
A c e i t a  p e r m u t a .
F:3313-9810/99772-3128

739711

AX IMOB.
Spazio Verde, 3stes, exc
projeto, fino acab, a/e,
janelas automatiz, pisc
a q u e c . ,  t é r r e a .
F:3313-9810/99772-3128

739712

AX IMOB.
Villaggio III,4stes,térrea
368m², a/e, climatiz,esp.
gourmet, piscina aquec.
A c e i t a  p e r m u t a .
F:3313-9810/99772-3128

739713

Bauru 2000 $170 ac. finan
2 dorm. sala coz. reform.
ótima localiz. próx. Mary
Dota. F. 99754-9651 /
99776-9166 whats

739423

Bauru I linda casa reform.
3 dorm. sendo 1 suíte
sala, coz.churr. portão elet
c/ armários embutidos. F.
99754-9651 / 99776-9166

739420

Bela Vista, 3d., 2 stes,
c/ hidro, 2 salas, 2 coz.
aréa de lazer, 2 gar.
3222-4259/99654-3110

235691

Bela Vista/ Pq. União
$260 mil, 3d., edíc. c/
dorm. e wc, churrasq.
gar. 180m² de constr.,
99757-8102 dir. c/ prop.

235568

Carolina 3 dorm. sendo
1 suíte, 2 salas, cozi-
nha, lavanderia, quintal
e  g a r a g e m .  F :
3203-0707/ 99757-5816

234792

Casa Comercial esquina
vazia 13 Maio terr. 301m²
const. 208m² 03 dorm. 1
suíte c/ a/e 3 salas lavabo
copa coz. planej. 04
garagens, financia parce-
lamos. 99776-8117

737219

CENTRO SP
$680 mil Estoril, res/
com, próx comendador
Centro SP/981365420

739706

COND ESTORILV
$  2.2Mi, Alto Padrão
4suítes, planejada, esp.
gourmet, aceito imóveis
menor valor 99776-4688

739744

CONDOMINIOS
C a s a s  b e l i s s i m a s
até R$ 1.500,000,00.
Veja Hoje-99772.6142

692572

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade Co- 
mercial 140m² 997727047

730278

EM EXPOSIÇÃO
J. América - Rua Moisés 
Leme da Silva 5-40 e 6-6
Aceita permuta. Fones
99733-0850 / 99635-9680

738903

ESTORIL IV
$3.800MIL 945M2 5ST
lazer comp Top Imoveis
38795000

739726

Estoril V nova térrea
terreno 500m² const. 400
acabto dif. 03 suítes a/e
sala estar jantar home
lavabo escritório copa
coz. planej. ótimo lazer
permuta. 99776-8117

737220

Geisel casa c/ edícula
separado, 2d na frente
e  1 d  n o  f u n d o  F :
98116- 1397/ 32349876

235643

H2
Estoril V, Alto padrão,
5 suítes, com mobilia,
lazer completo, 649m²
de A/C e 1036 m² de
terreno.H2 Imobiliária.
f:3104-5677 CJ4940

734614

H2
Lago Sul, sobrado, 4
suítes, A/E, excelente
acab. pisc,  churras,
e s p a ç o  g o u r m e t .
E x c l u s i v o  H 2
f:3104-5677 CJ4940

585233

H2
Villaggio II, sobrado
com 3 suítes, sala de
estar/jantar/ TV, escrit.
churras.copa/ cozinha,
ac, imóvel menor valor.
f:3104-5677 CJ4940

610166

JD. PAGANI
$170, 3d, 1sl, a/s, quintal 
gde, 4vgs, t: 437.95, a/s
311,11m², 99652-5422,
ref. 571

739557

Jd. Panorama, sobrado,
esq., 3d., 2 st, lavabo
sala 2 amb., gar 3 veíc.
churrasq. e pisc. parti-
cular. F: 99793-3713

235680

MC Minha Vida, 3
c a s a s  e m  f a s e  d e
acabamento, preço em
m é d i a  $ 1 4 5 m i l  a
$155mil. F: 99854-8701

235384

MFX
V.Souto, 260mil. Nova!
Ref.4296. F:3204-5525/
99166-0580 Leila.

739718

N o v a s  F a l c ã o  3 d .
$160 e  Para íso  3d.
$210. 99851-5959

738370

NR CONDOMINIO
Condomínios / casas
8656 __ 3 stes __950mil
8651 3stes  2.800.000,00
8205 4stes  2.200.000,00
7278 4 stes 4.500.000,00
Temos várias opções
ligue 3103-0000 ou para
9.9656-0770/9.9792-0203

733064

NR PRECISA
Atenção Proprietários
precisamos de imóveis
p/ locação, ligue agora
3103-0000  9.8804-7496

738059

Octavio Rasi e Parque
Bauru ót.preço 998196251

739617

Quer comprar sua casa?
Temos casas novas a partir
de $145 mil ac. financ. F.
99754-9651 / 99776-9166

739422

R$ 450. ALTOS
3Dor/2st.ar/ae/porcel.
Linda!!Cel.99635-5911

739719

R$600mil Jd Colonial,
3dorm sendo 1suíte
c / p i s c i n a  e  c h u r q .
Ligue:99766-2223

731640

Residências novas__
fino acabam. 65m² 2-
dorm + dep $195mil
ót. localiz. ac. financ.
997016921/ 32372612

739664

Samambaia 4d. $1.300
Tivoli I,4sts pisc, sau
na $1350 99851-5959

739673

SAMAMBAIA
$1.600mil 4 suites lazer
completo Top Imoveis
38795000

739729

SEGURANÇA
Alarmes,  câmeras, 
interfones, cerca eletr.,
concertina, aut. portões e
cancelas. MM Service
3879-3481 / 98813-1216

737303

SHANGRILÁ
4 suites ccompleta
sa l a  4  amb  espaço
gourmet piscina térre-
a 700 m2 a.c. e 3000
m2 a. terreno Bolsa I-
mob 99125-9000

736988

SUA CHANCE
R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

733743

Villa Lobos-R$1.490,000
Terrea.3suites.2 salas
completa e area de lazer
Nova-linda-aceita troca
Veja hoje-99772-6142

709665

VILLAGIO 2
R$1.250(milhão)3 suítes
nova, pisc e churraq.
Ligue:997766-2223

736327

vl industrial R$ 199Mil
vl paraiso R$  199Mil
sta ediwirges R$190Mil
mary dota R$ 185 Mil
99635-5911/ 98835-3809

738819

Vl. Santista 3 dorm.
sl, coz,wc, gar. p/3 autos.
ac financ. 99133-1710
3021-8003 C15587J

739514

ZWICKER
Cond. Primavera, Re-
sid difenciada 2lotes
$1.200.000 988279073

737896

ZWICKER
Vila Souto 2dor c/ ste
+ pa isagismo $270
988279073/ 981379073

737166

ZWICKER
Vila Universitária ca-
sa dupla aptdão co-
mercial / resid $580mil
988279073/ 981379073

739679

$ 300mil,Independência
3d,ac imóvel até$130mil
F98112-4242 Residem

739734

Casa V. Falcão 3d, 3
wc, 2 gar, $220 mil, a-
ceito troca até $ 120
mil. F: 98112-9161.

235479

V i l a  L o b o s  n o v a
$1.700 ac. tca p.imó-
vel(-)valor 981410276

735581

$  107mil, Sabias I, 2d,
coz plan,blindex, lindo!
99826-5092 Residem

739738

$  170mil, Próx Naçoes e
Duque, 2d, 1vg,financia
99776-4688 Residem

721519

$  170MIL
Excelente oportunidade
Belle Epoque, 2d c/arm,
coz planej., localização
privilegiada 99776-4688
2106-7181 Residem

738157

$  190mil, Downtown
região central, lindo c/
elevador F 99776-4688

722738

$  255mil, Próx bosque,
2d s/1ste,c/ elevador,
F 99776-4688 Residem

738224

$  280mil,Jd dosDuques
3d s/1ste, financia F
99776-4688 Residem

721516

$ 125,  Residencial
Copacabana, 46m², 2
dorm, ac. fin, Lindo
apartamento no Jd Terra
Branca, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.4285

739541

$ 140,  Residencial
Atlanta, 2 dorm, ac. fin,
Lindo apartamento,
99856-4239 casaecia.com.
br Cód. 4145

739542

$ 150 mil Conexion
parcelamos 10x próx.
Bosue vazio 01 dorm. sala
coz. 01 wc, s/ garagem
aceita financ. FGTS
99776-8117

737217

$ 220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac.fin.,
L i n d a  c o b e r t u r a ,
Imperdível, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3742

739540

$ 245, Edifício El Greco,
76m², 2 dorm, ac. fin,
Lindo apartamento,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3855

739539

$ 270 Panoramic 2d 02
garagens próx. USP
Bolsa 99118-7573

739495

$ 310 Vitoria 11 andar
COMPLETISSIMO!!
Bolsa 9911833604

739699

$ 400 mil Ed Rembrant
3  suite  a/e  sala  3 amb
280 m2  prox  ao Centro
Bolsa Imob  99125-9000

738816

$ 450 Caioba 3dor 1st
3sls coz a/e 2gar Bol-
sa 99118-7637

735045

$ 500 Cobertura 3dor
suíte 2sala prox. USP
* aceita apto de (-) $
Bolsa 99118-7573

738141

$ 790 Salvagio 3stes
a/e  3g  172m² área útil
Bolsa 99118-7573

738142

$110 Oxford 1dor sl coz
wc Bolsa 99118-7637

718554

$120 Sp Belluno 2 dor
a/e 2sl coz 1gar refor
Bolsa 99118-7637

739206

$150 Flamboyant 2dor
2sl coz wc 1gar terreo
Bolsa 99118-7637

739202

$150MIL
Olimpico 2d. 65m2
98112-0099 lindo

739589

$169MIL
Belle Époque 2dorm.
98112-0099 lindo

739590

$170 mil 3d Camelias e
Flaboyan Top Imoveis
38795000

739725

$190MIL
Grená 3dorm./alto
98112-0099 lindo

739591

$200 Cronos 1dor a/e
2sl  coz  1gar  Bolsa
99118-7637

739490

$230mil Centro ót. lo-
caliz. lazer pisc salão
fes ta  com elevador
Fone: 99741-7113.

736672

$450 Barcelona 3dor
1st a/e 2sl coz 2 gar
Bolsa 99118-7637

739489

$550 Terrazo 3dor 1 st
2sl coz a/e 2gar Bolsa
99118-7637

739201

$700 Firenze 3suites sl
coz  a /e  3gar  Bolsa
99118-7637

715800

$750 Ed.Marau varanda
gourmet climatizado ae
Bolsa 99741-5848 whats

736802

$800 Mont Blanc 3sts
2 s l  c o z  a / e  2 g a r
Bolsa 99118-7637

739205

$OPORTUNIDADE
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